1

	[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2021

	№
	  140
	- п

	г. Невьянск

Об отклонении основной части проекта межевания территории,
ограниченной улицей Набережная, улицей Кооперативная,
земельными участками с кадастровыми номерами 66:15:2001001:95, 66:15:2001001:479, 66:15:2001001:19, 66:15:2001001:478 в селе Киприно
Невьянского городского округа

Рассмотрев проект межевания территории, ограниченной улицей Набережная, улицей Кооперативная, земельными участками с кадастровыми номерами 66:15:2001001:95, 66:15:2001001:479, 66:15:2001001:19, 66:15:2001001:478 в                           селе Киприно Невьянского городского округа, разработанный градостроительной мастерской «ПроГрад», на основании пункта 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Невьянского городского округа от 18.02.2020 № 328-п «О подготовке проекта межевания территории, ограниченной улицей Набережная, улицей Кооперативная, земельными участками с кадастровыми номерами 66:15:2001001:95, 66:15:2001001:479, 66:15:2001001:19, 66:15:2001001:478 в селе Киприно Невьянского городского округа», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний, состоявшихся 25.01.2021, возражения от 01.02.2021 вх. № 136, обращение (возражение) от 01.02.2021 № МО 46-01-46-47/1

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отклонить основную часть проекта межевания территории, ограниченной улицей Набережная, улицей Кооперативная, земельными участками с кадастровыми номерами 66:15:2001001:95, 66:15:2001001:479, 66:15:2001001:19, 66:15:2001001:478              в селе Киприно Невьянского городского округа и отправить её на доработку.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                А.А. Берчук
[bookmark: _GoBack]

image1.wmf